2643/1 (2 446  m2) 293 886,90 

LV č. 1483 - parc. č. 2643/4 (1 200  m2) 144 180,00 

LV č. 75 - parc. č. 2552/35 (6 000  m2) 720 900,00 

Spolu pozemky (9 646,00 m2) 1 158 966,90 

Všeobecná hodnota celkom 1 158 966,90 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 1 160 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Jedenmiliónstošestdesiattisíc Eur 

MIMORIADNE RIZIKÁ 

V ohodnotení metódou polohovej diferenciácie sú zohľadnené všetky pozitívne i negatívne vplyvy pôsobiace na 
posudzovanú nehnuteľnosť. 
V zmysle §12 ods. 1 zák. NR SR č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a o doplnení zákona SNR č.